



CÂMARA MUNICIPAL DE EXTREMOZ
Estado do Rio Grande do Norte



Rio Grande do Norte
Governo Municipal de Extremoz

RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - valor médio
Cotação : 20180625001

Pag.: 7

Código Descrição	Quant.	Vi. unitário	Vi. total
010394 ADAPTADOR PLUG P10 ESTEREO P/P2 ESTEREO	10,0000	8,633	86,33 º
010395 ADAPTADOR PARA TOMADA 2P+T ABNT P/ TOMADA AMERICANA	10,0000	9,667	96,67 º
010396 ADAPTADOR P/TOMADA PADRÃO NOVO /ANTIGO 64120	10,0000	7,590	75,90 º
010397 ADAPTADOR TOMADA L C/4 BRANCO	10,0000	34,933	349,33 º
010398 ALICATE DE CRIMPAR RJ-45/RJ-12/RJ-11	10,0000	36,267	362,67 º
010399 PEN DRIVE 128GB USB 3.0 ULTRA PRETO/VERMELHO	5,0000	371,150	1.855,75 º
010424 PEN DRIVE 16GB USB 2.0 PRETO/VERMELHO	5,0000	43,120	215,60 º
010400 HD 1TB PORTATIL USB 3.0 SLIM	3,0000	527,870	1.583,61 º
010401 CARTÃO DE MEMORIA MICRO SD 16GB	3,0000	50,760	152,28 º
010402 COMPUTADOR DESKTOP COMPLETO	10,0000	1.574,250	15.742,50 º
010403 CÂMERA DIGITAL	2,0000	2.734,500	5.469,00 º
010404 ESTABILIZADOR 300VA AUT/115 CUBIC APC	5,0000	123,400	617,00 º
010405 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA WIRELESS	2,0000	1.069,832	2.139,66 º
010406 IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER	2,0000	1.204,250	2.408,50 º
010407 MONITOR 15.6" LED WIDE	10,0000	389,000	3.890,00
010408 SWITCH 16P 10/100/1000	2,0000	357,812	715,62
010409 ROTEADOR 4P GIGABIT SEM FIO DUAL BAND 1750MBPS	2,0000	566,874	1.133,75
010410 MINI RACK FECHADO 6U	2,0000	556,000	1.112,00
010411 CABO MULTLAN CAT AZUL	1,0000	649,333	649,33
010412 TECLADO OPITCO PADRÃO ABNT PRETO	15,0000	29,262	438,93
010413 MOUSE OPITCO PADRÃO ABNT PRETO	15,0000	12,906	193,59
010414 SUPORTE PARA PC EM MDF	20,0000	84,500	1.690,00
010415 SOFTWARE OFFICE	2,0000	839,000	1.678,00
010416 CONECTOR XLR MACHO	20,0000	22,000	440,00
010417 CONECTOR XLR FEMEA	20,0000	22,000	440,00
010418 MESA DE SOM DIGITAL 16 CANAIS	1,0000	3.517,000	3.517,00
010425 CABO DE AUDIO COAXIAL	250,0000	3,800	950,00
010420 MICROFONE DE MESA	10,0000	574,500	5.745,00
010305 MICROFONE SEM FIO	4,0000	530,750	2.123,00
010421 CABO HDMI 5MTS	5,0000	49,283	246,41
010422 PROJETOR DIGITAL 220V	1,0000	2.146,620	2.146,62
010426 NOTEBOOK 15.6"	11,0000	2.979,073	32.769,80
010442 IMPRESSORA MATRICIAL	2,0000	1.473,333	2.946,67
		Total :	93.980,53


Edmilson Sousa dos Santos
Assessor Legislativo
Mat. 071